
 

 

Základní organizace Federace výkonných 

zaměstnanců-MHD 

 

Zve členy, jejich rodiny, přátele, kamarády a známé na 

společnou plavbu lodí po Vltavě. 

 

Vyrážíme v sobotu 2. 9.2017 od 14:00 do 17:00 hod. 

z kotviště Na Františku, které se nachází pod stejnojmennou 

nemocnicí. Během tříhodinové projížďky budeme mít 

možnost vidět břehy Vltavy z jiné perspektivy.    

Cena lodního lístku 

Dospělí 100,- Kč 

Děti nad 10 let 50,- Kč 

Děti mladší 10-ti let se plaví ZDARMA 

Na lodi bude možnost zakoupit kromě drobného občerstvení a 

nápojů i oběd v ceně 250,-Kč ve formě menu. 

Lodní lístky je možné objednávat telefonicky na vedení   FVZ - MHD: 

Josef Trhlík              722 903 348 

Miloslav Kadlec      777 851 015 

Christo Tončev       605 879 747 

Lístky budou podle možností předány osobně předem, nebo po 

rezervaci přímo před naloděním od 13:30 hod..  

http://www.fvzmhd.cz 

http://www.fvzmhd.cz/

